
Rozpis mší svatých
od 12.2. do 19.2.2023 - 07. týden

Ne. 12.2. 6. NEDĚLE V MEZIDOBÍ

10:30 ( volná intence ) (farní kostel
Povýšení sv. Kříže)

Po. 13.2. PONDĚLÍ 6. TÝDNE V
MEZIDOBÍ

18:00
Úmysl mše svaté podle
možností otce Františka
Slavíčka.
(Centrum Mariapoli)

Út. 14.2. ÚTERÝ 6. TÝDNE V
MEZIDOBÍ

18:00
Úmysl mše svaté podle
možností otce Jiřího
Kratochvíla.
(farní kostel Povýšení sv. Kříže)

St. 15.2.
BL. BEDŘICHA

BACHSTEINA A DRUHŮ,
MUČEDNÍKŮ

18:00 ( volná intence ) (farní kostel
Povýšení sv. Kříže)

Čt. 16.2. ČTVRTEK 6. TÝDNE V
MEZIDOBÍ

18:00
Úmysl mše svaté podle
možností otce Františka
Slavíčka.
(farní kostel Povýšení sv. Kříže)

Pá. 17.2. SV. ALEXIA A DRUHŮ,
ŘEHOLNÍKŮ

17:00
Adorace s možností přistoupit
ke svátosti smíření - zpovědi.
(farní kostel Povýšení sv. Kříže)

18:00 ( volná intence ) (farní kostel
Povýšení sv. Kříže)

So. 18.2.
SOBOTA 6. TÝDNE V

MEZIDOBÍ, NEBO SOBOTNÍ
PAMÁTKA PANNY MARIE

19:00 Za farnosti Čakovice a Vinoř.
(kaple sv. Anny)

Ne. 19.2. 7. NEDĚLE V MEZIDOBÍ

10:30 ( volná intence ) (farní kostel
Povýšení sv. Kříže)

V pondělí zve Anežka Hesová na filmový
večer společný pro děti a mládežníky 10+
a 12+. Začátek v 17:00 na faře v
Čakovicích.

Od 19:30 pak bude v pondělí na faře v
Čakovicích druhé setkání společenství
dospělých.

V úterý proběhne na faře v Čakovicích
další setkání Co je Bible a jak na ni?
Tentokrát se budeme zabývat evangelii.
Aktualizovaný plakát s novými termíny
naleznete na nástěnce.

V sobotu 18. 2. bude od 9:00 v kostele v
Čakovicích setkání ministrantů.

Taktéž v sobotu proběhne v Čakovicích
kurz pro lektory. Máme ještě pár volných
míst. Přihlásit se můžete na webu
čakovické farnosti.

Na popeleční středu 22. 2. bude mše svatá
v 18:00 při které se bude udělovat
popelec. pokud by někdo nestíhal na mši,
může využít nabídky jáhna Aloise, který
bude k dispozici v kostele od 19:00 do
21:00. Každou čtvrthodinu pak bude při
krátké modlitbě popelec udělovat.

V sobotu 25. 2. proběhne duchovní obnova
pod vedením P. Miroslava Herolda.
Program, možnost přihlášení k obědu,
zapsání dětí na hlídání nebo zapsání se na
zpověď/duchovní rozhovor je možné v
článku na webu farnosti.


